
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  193  del   17/12/2018 
Registro Generale N.  1751  del   17/12/2018 

OGGETTO : 
Impegno di Spesa per fornitura buste intestate, fogli pretagliati in verticale e manifesti
per corso raccoglitori funghi dalla Tipografia "La Melendugnese" da Melendugno CIG
Z092658E94  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO  che  occorre  inviare  i  solleciti  di  pagamento  ed  i  preavvisi  di  conclusa  istruttoria  prima  di
trasmettere per i ruoli esattoriali, le violazioni relative agli anni precedenti, nonché fogli pretagliati in verticale
 per la stampa dei bollettini di pagamento con relative buste;

CHE si è reso necessario pubblicizzare mediante manifesti il corso raccoglitori funghi, programmato con
 l'  ASL/LE1 dipartimento prevenzione SIAN settore micologico da tenersi nel nostro Comune;  

TENUTO  CONTO  che  per  le  forniture  di cui al punto  precedente,  è  stata  incaricata  la  Tipografia  “La
Melendugnese”  grafica  e  stampa  Emanuele  Cosi  con  sede  a  Melendugno,  ditta  già  fornitrice  di  questo
Comando;

VISTO il preventivo Prot. 26293/18 relativo alla fornitura di n° 30 manifesti per corso raccoglitori funghi pari
ad una spesa di € 73,20 IVA inclusa, nonché il preventivo Prot.  28056/18 relativo alla  fornitura  di  n° 1000
Buste intestate f.to 11x23 con finestra  e  n° 1000 fogli pretagliati in verticale, pari ad una spesa di € 158,60
IVA inclusa, per l' ammontare  economico  complessivo  di €  231,80, depositati in  atti presso  il Comando  di
Polizia Locale; 

CONSIDERATO che è stato possibile ricorrere all' affidamento diretto della fornitura nei confronti della
Tipografia “La Melendugnese” in quanto la spesa rientra nei limiti di valore del vigente regolamento delle
spese in economia;

RITENUTO di dover provvedere in merito procedendo all' impegno di spesa;

Visto il d. lgs. N. 267/2000
Visto il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118
Visto il D. Lgs. N. 165/2006; art. 23-ter e art. 33 comma 3-bis
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il Regolamento Comunale dei Contratti;
Visto il Regolamento per l' acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;
Visto il Regolamento Comunale sull' ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;  

DETERMINA

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1751 del 17/12/2018 - Pagina 1 di 3



Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI  IMPEGNARE  la  somma  di  €  231,80  IVA  inclusa,  in  favore  della  Tipografia  “La  Melendugnese”  
grafica  stampa  Emanuele  Cosi,  con  sede  a  Melendugno  per  la  fornitura  di  n°  30  manifesti  per  corso
raccoglitori funghi e n.1000 Buste intestate f.to 11x23 con finestra e n° 1000 fogli pretagliati in verticale;  

DI DARE ATTO che la  suddetta  spesa trova copertura  al Cap.  523  “CANCELLERIA  E  STAMP A TI”
del Bilancio per l' esercizio finanziario 2018;

DI EFFETTUARE il pagamento ad avvenuta  consegna della  merce  e  a  presentazione  di regolare  fattura
elettronica.

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL IV SERVIZIO

                                                                                                                                                   Polizia Municipale 

                                                                                                                                              Commissario Capo Antonio NAHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1751 del 17/12/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1751  del  17/12/2018

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

13682018 1 523 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       17/12/2018 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       05/02/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   05/02/2019   al   19/02/2019

Melendugno, lì       05/02/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1751 del 17/12/2018 - Pagina 3 di 3




